


Nadia Lassen Holding ApS

Dronningensvej 7 st., 2000 Frederiksberg


CVR-nr. 31 78 56 34

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025

Nadia Lassen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nadia Lassen Holding ApS Dronningensvej 7 st. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 31 78 56 34 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 4. november 2008 Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Nadia Lassen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering, herunder erhvervelse af anparter/aktier.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er påvirket af usikkerhed ved måling i relation til værdiansættelsen af andre tilgodehavende på i alt t.kr. 2.305 hos to debitorer. Usikkerheden relaterer sig til den fremtidige udvikling i værdien af de investeringer, som disse debitorer har foretaget, hvilket vil påvirke deres evne til at indfri deres forpligtelser. Det er ledelsens forventning, at tilgodehavendet vil blive indbetalt fuldt ud, men der knytter sig usikkerhed til værdiansættelsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.002.272, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 14.585.952.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttotab		-73.991	-59.085
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-171.695	-58.364
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.570.706	1.284.131
Finansielle indtægter	2	718.784	1.175.846
Finansielle omkostninger	3	-41.532	-141.032
Resultat før skat		2.002.272	2.201.496
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.002.272	2.201.496
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	750.000
Overført resultat		1.002.272	1.451.496
		2.002.272	2.201.496

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	146.850	318.545
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	1.986.560	1.930.253
Finansielle anlægsaktiver		2.133.410	2.248.798
Anlægsaktiver i alt		2.133.410	2.248.798
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.290.728	294.827
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		906.241	426.686
Andre tilgodehavender		2.305.491	2.315.745
Selskabsskat		24.999	103.019
Tilgodehavender		4.527.459	3.140.277
Værdipapirer	6	6.379.366	6.827.639
Værdipapirer		6.379.366	6.827.639
Likvide beholdninger		1.571.441	2.359.451
Omsætningsaktiver i alt		12.478.266	12.327.367
Aktiver i alt		14.611.676	14.576.165

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		13.460.952	12.458.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	750.000
Egenkapital		14.585.952	13.333.680
Pengeinstitut		0	1.216.761
Anden gæld		25.724	25.724
Kortfristede gældsforpligtelser		25.724	1.242.485
Gældsforpligtelser i alt		25.724	1.242.485
Passiver i alt		14.611.676	14.576.165
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	12.458.680	750.000	13.333.680
Betalt ordinært udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets resultat	0	1.002.272	1.000.000	2.002.272
Egenkapital 31. december	125.000	13.460.952	1.000.000	14.585.952

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er påvirket af usikkerhed ved måling i relation til værdiansættelsen af andre tilgodehavende på i alt t.kr. 2.305 hos to debitorer. Usikkerheden relaterer sig til den fremtidige udvikling i værdien af de investeringer, som disse debitorer har foretaget, hvilket vil påvirke deres evne til at indfri deres forpligtelser. Det er ledelsens forventning, at tilgodehavendet vil blive indbetalt fuldt ud, men der knytter sig usikkerhed til værdiansættelsen.

	2024	2023
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	24.056	5.782
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	24.367
Andre finansielle indtægter	694.728	1.145.697
	718.784	1.175.846
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.532	141.032
	41.532	141.032

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	6.000.000	6.000.000
Kostpris 31. december	6.000.000	6.000.000
Værdireguleringer 1. januar	-5.681.455	-5.623.091
Årets resultat	-171.695	-24.876
Andre reguleringer	0	-33.488
Værdireguleringer 31. december	-5.853.150	-5.681.455
Regnskabsmæssig værdi 31. december	146.850	318.545

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nadia Lassen Living ApS	Frederiksberg	100%

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	1.572.258	1.588.404
Afgang i årets løb	-30.455	-16.146
Kostpris 31. december	<u>1.541.803</u>	<u>1.572.258</u>
Værdireguleringer 1. januar	357.995	300.985
Årets resultat	1.297.300	1.110.035
Udbytte modtaget	-1.208.321	-853.372
Øvrige reguleringer	-2.217	-199.653
Værdireguleringer 31. december	<u>444.757</u>	<u>357.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.986.560</u>	<u>1.930.253</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nuura ApS	Frederiksberg	25,66%
Gejst ApS	Odense	24,04%

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Værdipapirer		
Aktier og obligationer	6.379.366	6.827.639
	6.379.366	6.827.639

Den urealiserede tab af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 301 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2024.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet sikkerhed i selskabets kapitalandele i kapitalinteresser.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteresser for alt mellemværende, begrænset til t.kr. 900.
